
Zarządzenie Nr 93/2008
Burmistrza Gminy i Miasta Gryfów Śląski

z dnia 05 sierpnia 2008 roku

w sprawie: wyznaczenia nauczyciela pełniącego zastępstwo dyrektora Szkoły
Podstawowej w Rząsinach

Na podstawie art. 39 ust.7 ustawy z dnia 07 września 1991 r. o systemie oświaty
(tekst jednolity Dz.U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze zmianami.)

Burmistrz Gminy i Miasta Gryfów Śląski
zarządza, co następuje:

§ 1

W związku z nieobecnością dyrektora Szkoły Podstawowej w Rząsinach
spowodowaną przebywaniem na urlopie dla poratowania zdrowia w okresie
01.09.2008 r. do 30.06.2009 r.  powierzam Pani Joannie Czerwiec –
nauczycielce Szkoły Podstawowej w Rząsinach pełnienie zastępstwa dyrektora
Szkoły Podstawowej w Rząsinach.

§2
Powierzenie zastępstwa obowiązuje  od dnia 01.09. 2008 r. do 30.06.2009 r.

§3
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania.


